Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Blazka
w Inowroclawiu
88-100 Inowroclaw, ul. Poznanska 97

wojewodztwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dzial Zamoéwien Publicznych
W INOWROCLAWIU tel. 52/354-55-87: 52/354-56-26: centrala tel./fax 52/354-55-00

Pytanie nr 5

Czy oba analizatory powinny pracowaé w oparciu o te same materiaty zuzywalne (ptyny
obstugowe, kuwety)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz oba analizatory powinny pracowaé¢ w oparciu o te same
materiaty zuzywalne (plyny obstugowe, kuwety).

JednoczeSnie Zamawiajacy dzialajac na podstawie art.284 p.3 ustawy Pzp (Dz.U.
2019 poz. 2019 ze zm.).przedluza termin skladania ofert do dnia 18.03.2021r.
g0dz.11:00. Termin otwarcia ofert: 18.03.2021r. godz. 11:05.

Sporzadzita: Paulina Gronowska Strona 2
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Wszysecy Wykonawcy
bioracy udzial w postgpowaniu

EZP 85/2021

dot. przetargu nieograniczonego nr M-6-/2021 na dostawe odczynnikéw do badan
koagulologicznych wraz z dzierzawa analizatoré6w automatycznych na potrzeby
Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Blazka w Inowroclawiu

Zamawiajgcy na podst. art.284 ust.2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien

publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) przedstawia ponizej wyjasnienia do zadanych
pytan.

Pytanie nr 1

Prosimy o sprecyzowanie czy w pkt. 21 Parametréw granicznych chodzi o certyfikat dla
D-dimeréw poswiadczajgcy mozliwo$é zastosowania testu do wykluczania ZCHZZ
wydany przez jednostk¢ niezalezng od producenta np. FDA lub europejska jednostke
notyfikowang?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 2

Czy oferowane odczynniki powinny pochodzié¢ od producenta analizatora?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby oferowane odczynniki pochodzity od producenta analizatora.

Pytanie nr 3

Czy badania CITO powinny byé mozliwe do wykonania w kazdej pozycji probkowej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz badania CITO powinny byé¢ mozliwe do wykonania w kazdej
pozycji probkowej, bez koniecznosci recznego przemieszczania statywOw z probkami w
celu ich ustawienia w pierwszej kolejnosci do pipetowania.

Pytanie nr 4

Czy poprzez wewngtrzny czytnik dla prébek badanych Zamawiajacy rozumie

wbudowany czytnik nie wymagajacy manualnego skanowania probek wktadanych do
aparatu?

Odpowiedz:
Poprzez wewnetrzny czytnik dla prébek badanych Zamawiajacy rozumie czytnik nie
wymagajgcy kolejnego, manualnego skanowania pojedynczych probek.
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